

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar 2017 – 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Inughuit Seafood A/S
CVR-nr.: 12 74 83 29

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18/4-2018

Dirigent



Juridisk Konsulent
Andor Thomsen
P.O. Box 1073
3900 Nuuk

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab

Inughuit Seafood A/S

Qaanaaq 280

3971 Qaanaaq

CVR-nr.: 12 74 83 29

Hjemsted: Avanmaata Kommunia

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Karl Jens Thomas Danielsen, formand

Lars Nielsen, næstformand

Andor Thomsen

K'ulutana Kad Niels Kvist

Direktion

Niels Ole Møller

Revision

EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab

- Taget vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsrapporten, herunder noteoplysningerne, samt om årsrapporten afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et reviderende billede heraf.
- Vurderer vi, om oplysningerne i ledelsesberetningen er relevante og pålidelige, samt om ledelsesberetningen giver de oplysninger, som er nødvendige for at give en reviderende redegørelse for udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et reviderende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og prognostikker for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Nank, den 17. marts 2018

EY Grønland

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr.: 33 94 61 71

Jesper Pedersen

Godkendt revisor

Beretning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af halvfabrikata af hellefisk til eksport og mattræk til hjemmemarkedet.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 1.970 t.kr. efter skat og et overskud på 2.890 t.kr. for skat. Det samlede resultat for 2017 betegner bestyrelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Fra balancen dagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Bestyrelsens forventer et positivt resultat for 2018.

Årsregnskab 1. januar 2017 – 31. december 2017

Resultatopgørelse

	Note	2017 t.kr.	2015/16 15 mdr. t.kr.
Nettoomsætning		7.078	6.226
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		768	(117)
		7.846	6.109
Udgifter til råvarer og hjælpematerialer		(2.139)	(2.171)
Andre eksterne omkostninger		(1.339)	(1.540)
Personalomkostninger	1	(1.478)	(1.167)
Resultat af primær drift		2.890	1.231
Skat af årets resultat	2	(920)	(390)
Årets resultat		1.970	841

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	1.970	841
	1.970	841

Aktiver

	Note	31.12.17 t.kr.	31.12.16 t.kr.
Indretning af lejede lokaler		204	0
Materielle anlægsaktiver	3	204	0
Anlægsaktiver i alt		204	0
Færdigvarer		958	190
Beholdning af øvrige varer		211	136
Varebeholdninger		1.169	326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235	1
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.256	1.878
Tilgodehavender		3.491	1.879
Likvide beholdninger		3	0
Omsætningsaktiver i alt		4.663	2.205
AKTIVER I ALT		4.867	2.205

Passiver

	Note	31.12.17 t.kr.	31.12.16 t.kr.
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		3.060	1.090
Egenkapital i alt	4	3.560	1.590
Udskudt skat		62	0
Hensatte forpligtelser		62	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172	98
Selskabsskat		857	392
Anden gæld		216	125
Kortfristede gældsforpligtelser		1.245	615
Gældsforpligtelser i alt		1.245	615
PASSIVER I ALT		4.867	2.205
Nærtstående parter	5		

Pengestrømsopgørelse

	2017 15 mdr. t.kr.	2015/16 15 mdr. t.kr.
Resultat af primær drift	2.890	1.231
Ændring i varebeholdninger	(843)	377
Ændring i tilgodehavender m.v.	(1.612)	(1.199)
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	163	(295)
Pengestrømme fra primær drift for finansielle poster	598	114
Betalt selskabsskat	(391)	(114)
Pengestrømme fra driftsaktivitet	207	0
Investering i materielle anlægsaktiver	(204)	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(204)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	0
Årets pengestrømme	3	0
Likvider, primo	0	0
Likvider, ultimo	3	0

Noter

	2017 15 mdr. t.kr.	2015/16 12 mdr. t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.322	1.024	
Pensionsbidrag	23	29	
Andre omkostninger til social sikring	70	48	
Andre personalerelaterede omkostninger	63	66	
	1.478	1.167	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6	3	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	(857)	(392)	
Årets regulering af udskudt skat	(63)	2	
	(920)	(390)	
3. Materielle anlægsaktiver			
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017		0	
Tilgang		204	
Kostpris 31. december 2017		204	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		204	
4. Egenkapital			
	Selskabs- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500	1.090	1.590
Årets resultat	0	1.970	1.970
Egenkapital 31. december 2017	500	3.060	3.560

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen 1. oktober 2014.

5. Nærtstående parter

Inughit Seafood A/S' nærtstående parter omfatter selskabets større aktionærer, jævnfor nedenfor.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Royal Greenland A/S, Nuuk
Inughit Food I/S, Qaanaaq

Koncernforhold

Inughit Seafood A/S indgår i koncernregnskabet for Royal Greenland A/S, Nuuk.